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 1. Hurrikaani 2010 -työelämätapahtuma 

 
Hurrikaani 2010 -työelämätapahtuma on tarkoitettu HUMAKista 
valmistuneille alumneille, nykyisille opiskelijoille sekä järjestö- ja 
nuorisotyön, viittomakielialan ja kulttuurialan työnantajille. Työelä-
mätapahtuman perusidea on seuraava: 

• suuri osa em. koulutusalojen työnantajista on pieniä, eikä heillä ole intressiä osallistua massiivisiin - 
ja kalliisiin - messutapahtumiin 

• pienten erityisalojen työntekijä- ja työnantajapotentiaali voidaan saada kohtaamaan omassa, valta-
kunnallisessa erityistapahtumassa 

• päivä koostuu em. aloja koskettavista, ajankohtaista teemoista, kuten viittomakielialan kilpailutus, 
tuloskorttien ja tulospalkkauksen tuleminen nuorisotoimeen, vapaa-aikasektorin palvelurakenne-
uudistukset kunnissa ja vapaa-aikasektorin yrittäjyys 

• Metropolian vanhan päärakennuksen (Bulevardi 31) aulassa työnantajille tarjotaan ilmaiset esitte-
lypisteet 

• alumnit ja opiskelijat voivat jättää CV:nsä ja avoimen työhakemuksensa työnantajille,  
• jonka myötä työnantajille kertyy CV- ja työhakemuspankki, jonka perusteella he voivat halutessaan 

kontaktoida - työllistämispakkoa ei kuitenkaan ole  
• tapahtumassa pyritään jakamaan tietoa sekä kartoittamaan potentiaalisia työntekijöitä, harjoitteli-

joita, opinnäytetyön tekomahdollisuuksia  
• tapahtuman jälkeen (loppuu 15.30) siirtyminen Länsi-Satamaan viimeistään klo 17.00, josta lähtee 

opiskelijakunnan HUMAKO-risteily klo 18.30 alkaen 

Alla on tapahtuman ohjelmarunko. Paikkana on siis Metropolian päärakennus (Bulevardi 31). Työelämäta-
pahtuma on kohdennettu Humanistisen ammattikorkeakoulun (HUMAK) opiskelijoille sekä ammattikorkea-
koulusta valmistuneille alumneille. 
  
klo 10.00-10.45         Helsingin kaupunki: Tuloskortit ja tulospalkkaus nuorisotoimessa 
klo 10.45-11.00         Uratarina: Viittomakielentulkki Ada Trogen 
klo 11.00-11-45         Osuuskunta Viia: Viittomakielen tulkkien kilpailutus 
klo 11.45-12.00         Uratarina: Yhteisöpedagogi 
klo 12.00-12.15        Tauko 
klo 12.15-13.00        Kulttuuriyrittäjä: Ammatinharjoittaminen ja yrittäminen vapaa-aikasektorilla 
klo 13.00-13.15        Uratarina: Kulttuurituottaja 
klo 13.15-14.00        Kuntaliitto: PARAS-hanke ja vapaa-aikasektori 
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klo 14.00-14.15        Tauko 
klo 14.00-15.00        Työmarkkinoiden ABC -luento   
klo 15.00-15.30        Lopetus 
klo 18.30                   Länsi-Satama, HUMAKO-risteily 
  
 HUMAKin alumnit ry halusi järjestää oman työelämätapahtuman johtuen siitä, että suurin osa em. erityis-
alojen työnantajista on pieniä, eikä heillä ole mahdollista osallistua kalliisiin messutapahtumiin (esim. pk-
seudun ura- ja rekrytointimessut). Tarkoituksena on osoittaa, että pienelläkin budjetilla saadaan hyvää ai-
kaan ja alan osaamis- ja työpotentiaalia kohtaamaan. Tapahtumasta on tarkoitus tehdä vuotuinen. Tulevina 
vuosina tarkoituksena on laajentaa tapahtuma koskemaan myös muiden ammattikorkeakoulujen vastaavi-
en alojen opiskelijoita ja alumneja. Tällaisia korkeakouluja ovat mm. Novia, Keski-Pohjanmaa, Diak ja Mik-
keli. 
  
Olette lämpimästi tervetulleita työelämätapahtumaamme! 
  
Petteri Piirainen 

Puheenjohtaja 
HUMAKin alumnit ry 
p. 045 128 3551 
petteri.piirainen@humakinalumnit.fi 
petteri.piirainen@verkkodemokratia.fi 
 
 

 

2. HUMAKO-risteilylle voi ilmoittautua tiistaihin 2.3.2010 asti 

 
Nyt kiireellä kaverit kasaan, sillä risteilylle on vielä kolme hyttiä vapaata! Viimei-
nen ilmoittautumispäivä on tiistai 2. päivä maaliskuuta. Hopi hopi ja laivalle! 
http://www.humako.net/121  
 
Terkuin, 
Sampsa Nyyssönen  
Tapahtuma- ja viestintävastaava  
HUMAKO 
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3. HUMAKOn suunnittelupäivien saldoa 

 
HUMAKOn hallituksen suunnittelupäiviä vietettiin Hyvinkäällä. Käsiteltäviä asioita oli valtavasti, tässä lyhy-
esti asioita, joita HUMAKOn hallitus työsti:  
 
Koulutus- ja sosiaalipolitiikka 
* arviointien viivästyminen  
* opintojen yhtenäisyys kampusten välillä  
* viittomakielentulkkien KELA-kilpailutus ja sen vaikutus opiskelijoihin  
* tehtävienantojen viivästyminen  
* sosiaalipoliittinen kysely HUMAKin opiskelijoille 
 
Tapahtumat 

* HUMAKOn jäsenpäivän suunnittelu 
* risteilyohjelma  
* jäsenille suunnattu tapahtumakysely 
 
Tutorointi ja kansainvälisyys 
* kv-tutoroinnin kehittäminen  
* tutorvastaavien ohjeistus 
 
Lisäksi suunnittelupäivillä käytiin läpi opiskelijakunnan sääntömuutosta (vastaamaan amk-lakia sekä uudis-
tuneita nimikkeitä), aikuisopiskelijoiden tavoittamisesta sekä aluemallin kehittämisestä.  Paljon mentiin 
konkreettisella tasolla eteenpäin. Siinäpä pähkinänkuoressa. Kyselkää ja kommentoikaa!  
 
Terveisin, 
Eero Mämmi  
Hallituksen puheenjohtaja  
HUMAKO 
 

 
HUMAKOn suunnittelupäivien 2. 
aamu alkoi pirteällä aamujumpalla, 
kun hallituslaiset työnsivät yhteis-
työllä varapuheenjohtajan auton 
käyntiin. 
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4. Toimijoiden esittely: Hallituksen puheenjohtaja Eero Mämmi 

 
Mämmi toimii vuoden 2010 HUMAKOn hallituksen puheenjoh-
tajana. Järjestötoiminnasta Eero omaa kokemusta mm. viime 
vuotisesta kansainvälisyysvastaavan luottamustoimesta HU-
MAKOn hallituksessa. Lisäksi Eero on toiminut vapaaehtoisena 
Punaisella Ristillä sekä kansainvälisessä nuorisokeskuksessa.  
 
”Tehtävänäni on johtaa hallituksen toimintaa eli varmistaa, 
että eri vastuualueilla työtehtävät tulee tehtyä. Lisäksi pidän 
tiivistä yhteyttä kattojärjestöömme SAMOKiin, muihin opiskeli-
jakuntiin sekä HUMAKiin päin. Toimin myös HUMAKOn pääsih-
teerin esimiehenä.” 
 
Vapaa-ajalla Mämmin voi löytää soittohommista, skeittaamas-
ta tai hyvän ruuan parista. 
 
”Vuosi tulee varmasti olemaan kiireinen ja AMK-kentällä on  
tulossa mielenkiintoisia uudistuksia. Toivon myös HUMAKOn  
näkyvyyden lisääntyvän kampuksilla, jotta opiskelijakunnan työ  
tulisi tutummaksi.” 


